Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 363 :: QUARTA, 19 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

19
/1

0/
20

22
 1

6:
34

:0
7

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE LICITAÇÃO .......................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2022. O Município de Santa

Luzia/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que

realizará às 09h:00m (nove horas) do dia 03 de novembro de 2022, por meio

eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação

na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço por ITEM,

objetivando a Registro de Preços para eventual e futura contratação de

empresa para aquisição de mobiliários escolares para atender as

necessidades da Rede Municipal de Educação de Santa Luzia/MA, na

forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Lei

Complementar nº 123/2006, aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei

Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O Edital, seus

anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido

site a ser realizado o certame ou ainda através do nº (98) 98595-4913. Santa

Luzia/MA, 17 de outubro de 2022. THIAGO SILVA DE ASSUNÇÃO -

Pregoeiro da CPL/PMSL.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022. O Município de Santa

Luzia/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que

realizará às 15h:00m (quinze horas) do dia 03 de novembro de 2022, por

meio eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço por

ITEM, objetivando a Aquisição de Livros de Inglês para Ensino

Fundamental de anos iniciais, para atendimento das matrículas nas

Escolas da Rede Municipal de Santa Luzia/MA, para o ano letivo de 2022,

na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Lei

Complementar nº 123/2006, aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei

Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O Edital, seus

anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido

site a ser realizado o certame ou ainda através do nº (98) 98595-4913. Santa

Luzia/MA, 17 de outubro de 2022. THIAGO SILVA DE ASSUNÇÃO -

Pregoeiro da CPL/PMSL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dbb59f3c8bb2a27b698a0b52b73c6a53e9f308d3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 363 :: QUARTA, 19 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

19
/1

0/
20

22
 1

6:
34

:0
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/10/2022 16:34:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: dbb59f3c8bb2a27b698a0b52b73c6a53e9f308d3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-10-19T19:34:16+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO